
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 
2020 poz. 713), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz.305), 
Uchwały Nr XXVII/209/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 21.12.2020, oraz decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.483.2021  zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zmniejsza   się  dochody  budżetu o kwotę -   15.974,00  zł  zgodnie z zał nr 1 

2) Zmniejsza   się wydatki budżetu o kwotę -     15.974,00 zł   zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  55.978.046,45  zł  w tym:           

- dochody bieżące  -    51.708.312,59 zł 

- dochody majątkowe –    4.269.733,86 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   59.624.582,17 zł  w tym: 

- wydatki bieżące -     48.995.039,89  zł 

- wydatki majątkowe –  10.629.542,28  zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr  3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 określa załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU   
 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 15 539 122,00 -15 974,00 0,00 15 523 148,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 157 315,00 0,00 0,00 157 315,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 022 392,00 -15 974,00 0,00 11 006 418,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 11 019 092,00 -15 974,00 0,00 11 003 118,00 

 bieżące razem: 51 724 286,59 -15 974,00 0,00 51 708 312,59 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 438 981,76 0,00 0,00 438 981,76 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 269 733,86 0,00 0,00 4 269 733,86 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 457 550,02 0,00 0,00 1 457 550,02 
 
 Ogółem: 55 994 020,45 -15 974,00 0,00 55 978 046,45 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 896 531,78 0,00 0,00 1 896 531,78 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 1 z 1  
 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 WYDATKI  BUDŻETU   
                           
                     

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 456 481,18 456 481,18 425 981,18 31 109,44 394 871,74 19 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 456 481,18 456 481,18 416 981,18 41 109,44 375 871,74 19 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 272 461,18 272 461,18 254 461,18 0,00 254 461,18 7 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 272 461,18 272 461,18 245 461,18 10 000,00 235 461,18 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 210 032,98 210 032,98 210 032,98 0,00 210 032,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 191 032,98 191 032,98 191 032,98 0,00 191 032,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 233 113,76 2 168 113,76 1 435 787,00 888 644,00 547 143,00 9 000,00 409 660,00 313 666,76 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 614,44 -2 614,44 -2 614,44 -938,80 -1 675,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 614,44 2 614,44 2 614,44 725,00 1 889,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 233 113,76 2 168 113,76 1 435 787,00 888 430,20 547 356,80 9 000,00 409 660,00 313 666,76 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 840 514,76 775 514,76 452 848,00 269 317,00 183 531,00 9 000,00 0,00 313 666,76 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 614,44 -2 614,44 -2 614,44 -938,80 -1 675,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 614,44 2 614,44 2 614,44 725,00 1 889,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 840 514,76 775 514,76 452 848,00 269 103,20 183 744,80 9 000,00 0,00 313 666,76 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 191 535,19 191 535,19 191 535,19 191 535,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 192 260,19 192 260,19 192 260,19 192 260,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 39 772,00 39 772,00 39 772,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -104,46 -104,46 -104,46 -104,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 39 667,54 39 667,54 39 667,54 39 667,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 094,00 5 094,00 5 094,00 5 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -109,34 -109,34 -109,34 -109,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 984,66 4 984,66 4 984,66 4 984,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 45 694,58 45 694,58 45 694,58 0,00 45 694,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 889,44 1 889,44 1 889,44 0,00 1 889,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 584,02 47 584,02 47 584,02 0,00 47 584,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 76 569,58 76 569,58 76 569,58 0,00 76 569,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -190,56 -190,56 -190,56 0,00 -190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 76 379,02 76 379,02 76 379,02 0,00 76 379,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 44 758,51 44 758,51 44 758,51 0,00 44 758,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 255,08 -1 255,08 -1 255,08 0,00 -1 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 503,43 43 503,43 43 503,43 0,00 43 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 2



przed zmianą 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 724 874,67 710 874,67 688 966,67 526 890,60 162 076,07 5 000,00 16 908,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 622,05 -4 622,05 -4 622,05 -2 840,26 -1 781,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 622,05 4 622,05 4 622,05 0,00 4 622,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 724 874,67 710 874,67 688 966,67 524 050,34 164 916,33 5 000,00 16 908,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 679 874,67 679 874,67 662 966,67 526 890,60 136 076,07 0,00 16 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 622,05 -4 622,05 -4 622,05 -2 840,26 -1 781,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 622,05 4 622,05 4 622,05 0,00 4 622,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85324  

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 679 874,67 679 874,67 662 966,67 524 050,34 138 916,33 0,00 16 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 410 990,33 410 990,33 410 990,33 410 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 410 490,33 410 490,33 410 490,33 410 490,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 73 631,30 73 631,30 73 631,30 73 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -162,77 -162,77 -162,77 -162,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 73 468,53 73 468,53 73 468,53 73 468,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 814,77 9 814,77 9 814,77 9 814,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47,19 -47,19 -47,19 -47,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 767,58 9 767,58 9 767,58 9 767,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 005,30 -1 005,30 -1 005,30 -1 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 994,70 1 994,70 1 994,70 1 994,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 42 730,91 42 730,91 42 730,91 0,00 42 730,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 759,01 -1 759,01 -1 759,01 0,00 -1 759,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 971,90 40 971,90 40 971,90 0,00 40 971,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 15 975,26 15 975,26 15 975,26 0,00 15 975,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 068,72 3 068,72 3 068,72 0,00 3 068,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 19 043,98 19 043,98 19 043,98 0,00 19 043,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 3



przed zmianą 50 273,77 50 273,77 50 273,77 0,00 50 273,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 596,51 596,51 596,51 0,00 596,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 870,28 50 870,28 50 870,28 0,00 50 870,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 325,91 2 325,91 2 325,91 0,00 2 325,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -0,78 -0,78 -0,78 0,00 -0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 325,13 2 325,13 2 325,13 0,00 2 325,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 235,29 1 235,29 1 235,29 0,00 1 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 200,57 200,57 200,57 0,00 200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 435,86 1 435,86 1 435,86 0,00 1 435,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 14 727,50 14 727,50 14 727,50 0,00 14 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 756,25 756,25 756,25 0,00 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 483,75 15 483,75 15 483,75 0,00 15 483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 15 715 224,00 15 715 224,00 611 619,00 437 621,00 173 998,00 13 400,00 14 932 890,00 157 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 974,00 -15 974,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 15 699 250,00 15 699 250,00 611 484,00 437 486,00 173 998,00 13 400,00 14 917 051,00 157 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 11 022 392,00 11 022 392,00 96 962,00 90 561,00 6 401,00 0,00 10 925 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 974,00 -15 974,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 11 006 418,00 11 006 418,00 96 827,00 90 426,00 6 401,00 0,00 10 909 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 4



przed zmianą 10 925 430,00 10 925 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 925 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 839,00 -15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 10 909 591,00 10 909 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 71 456,00 71 456,00 71 456,00 71 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 71 321,00 71 321,00 71 321,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 215 339,00 4 874 908,00 4 864 908,00 711 561,00 4 153 347,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 431,00 1 340 431,00 1 100,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 215 339,00 4 874 908,00 4 864 908,00 712 561,00 4 152 347,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 431,00 1 340 431,00 1 100,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 115 506,00 15 075,00 15 075,00 7 400,00 7 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 431,00 1 100 431,00 1 100,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 118 506,00 18 075,00 18 075,00 8 400,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 431,00 1 100 431,00 1 100,00 0,00 0,00  
przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 59 640 556,17 49 011 013,89 30 506 231,13 17 749 502,04 12 756 729,09 1 662 650,00 16 317 294,00 474 838,76 0,00 50 000,00 10 629 542,28 10 629 542,28 1 437 143,50 0,00 0,00  
zmniejszenie -45 210,49 -45 210,49 -29 371,49 -3 914,06 -25 457,43 0,00 -15 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 29 236,49 29 236,49 20 236,49 11 725,00 8 511,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 59 624 582,17 48 995 039,89 30 497 096,13 17 757 312,98 12 739 783,15 1 662 650,00 16 310 455,00 474 838,76 0,00 50 000,00 10 629 542,28 10 629 542,28 1 437 143,50 0,00 0,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 5



 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 299 362,23 0,00 299 362,23  
  01095  Pozostała działalność 299 362,23 0,00 299 362,23  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

299 362,23 0,00 299 362,23  

 750   Administracja publiczna 129 764,00 0,00 129 764,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 102 467,00 0,00 102 467,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 467,00 0,00 102 467,00  

  75056  Spis powszechny i inne 27 297,00 0,00 27 297,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 297,00 0,00 27 297,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 139,00 0,00 2 139,00  

 801   Oświata i wychowanie 106 893,00 0,00 106 893,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 893,00 0,00 106 893,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 893,00 0,00 106 893,00  

 852   Pomoc społeczna 6 840,00 0,00 6 840,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 960,00 0,00 960,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 0,00 960,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00 0,00 5 880,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 880,00 0,00 5 880,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 292,00 0,00 292,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 292,00 0,00 292,00  

   2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

292,00 0,00 292,00  

 855   Rodzina 15 366 107,00 -15 974,00 15 350 133,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 019 092,00 -15 974,00 11 003 118,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 019 092,00 -15 974,00 11 003 118,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 307 570,00 0,00 4 307 570,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 307 570,00 0,00 4 307 570,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 681,00 0,00 681,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

681,00 0,00 681,00  

  85504  Wspieranie rodziny 1 073,00 0,00 1 073,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 073,00 0,00 1 073,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 691,00 0,00 37 691,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 691,00 0,00 37 691,00  

            
 Razem: 15 911 397,23 -15 974,00 15 895 423,23  
 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 122/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 299 362,23 0,00 299 362,23  
  01095  Pozostała działalność 299 362,23 0,00 299 362,23  
   4300 Zakup usług pozostałych 5 869,78 0,00 5 869,78  
   4430 Różne opłaty i składki 293 492,45 0,00 293 492,45  
 750   Administracja publiczna 129 764,00 0,00 129 764,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 102 467,00 0,00 102 467,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 187,28 0,00 79 187,28  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,08 0,00 8 725,08  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 138,42 0,00 13 138,42  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 216,22 0,00 1 216,22  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
  75056  Spis powszechny i inne 27 297,00 0,00 27 297,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 732,00 0,00 26 732,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 165,00 0,00 165,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 139,00 0,00 2 139,00  
 801   Oświata i wychowanie 106 893,00 0,00 106 893,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 893,00 0,00 106 893,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 058,33 0,00 1 058,33  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 834,67 0,00 105 834,67  
 852   Pomoc społeczna 6 840,00 0,00 6 840,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



  85215  Dodatki mieszkaniowe 960,00 0,00 960,00  
   3110 Świadczenia społeczne 960,00 0,00 960,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 880,00 0,00 5 880,00  
   3110 Świadczenia społeczne 5 796,00 0,00 5 796,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 0,00 84,00  
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 292,00 0,00 292,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 292,00 0,00 292,00  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 292,00 0,00 292,00  
 855   Rodzina 15 366 107,00 -15 974,00 15 350 133,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 019 092,00 -15 974,00 11 003 118,00  
   3110 Świadczenia społeczne 10 925 430,00 -15 839,00 10 909 591,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 456,00 -135,00 71 321,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 532,00 0,00 4 532,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 811,00 0,00 12 811,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 762,00 0,00 1 762,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 307 570,00 0,00 4 307 570,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 007 460,00 0,00 4 007 460,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 714,00 0,00 90 714,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 825,00 0,00 6 825,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 685,00 0,00 195 685,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 366,00 0,00 2 366,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 419,00 0,00 1 419,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 681,00 0,00 681,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 0,00 681,00  
  85504  Wspieranie rodziny 1 073,00 0,00 1 073,00  
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,00 0,00 1 073,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 691,00 0,00 37 691,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 691,00 0,00 37 691,00  
 Razem: 15 911 397,23 -15 974,00 15 895 423,23  
 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 122/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 0,00 72 000,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 0,00 72 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00  
    PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH W DRZEWICY ( ul. Hubala,Pl. Wolności, ul Kilinskiego ) dokumentacja ) 35 000,00 0,00 35 000,00  
    ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 20 000,00 0,00 20 000,00  
    ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNE W DĄBRÓWCE (przy magazynach) i IDZIKOWICE  17 000,00 0,00 17 000,00  
 600   Transport i łączność 2 946 000,00 0,00 2 946 000,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
     PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3109 E ULICA ŻEROMSKEGO 0,00 0,00 0,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 2 932 000,00 0,00 2 932 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 000,00 0,00 2 932 000,00  
            BUDOWA DROGI GMINEJ W MIEJSCOWOŚCI  KRZCZONÓW ( do szkoły dokumentacja ) 0,00 0,00 0,00  
    BUDOWA DROGI GMINNEJ UL BŁONIE W DRZEWICY   ( dokumentacja )  35 000,00 0,00 35 000,00  
    BUDOWA DROGI W STRZYŻOWIE   ( zrid) 60 000,00 0,00 60 000,00  
    BUDOWA PARKINGU PRZED BUDYNKIEM OSP W RADZICACH DUŻYCH    ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REM0NT ) DROGI   BRZUSTOWIEC - KOLONIA ( dokumentacja )  20 000,00 0,00 20 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT ) DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI   JEJNIA - MIECKA  300 000,00 - 40 000,00 260 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI GMINNEJ W DABROWCE ( do magazynów) dokumentacja  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI JELNIA - ŚWIERCZYNA     ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA ( REMONT) DROGI W TRZEBINIE  ( dokumentacja)  10 000,00 0,00 10 000,00  
    PRZEBUDOWA (REMONT) DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KRZCZONÓW ( do szkoły dokument. )  50 000,00 0,00 50 000,00  
    PRZEBUDOWA CHODNIKÓW I DRÓG PRZY BUDYNKU SZKOŁY PODST. DOMASZNO 20 000,00 0,00 20 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107055  E W MIEJSCOWOŚCI ZAKOŚCIELE    ( dokumentacja )  72 000,00 0,00 72 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107068 E W MIEJSCOWOSCI ŻARDKI KOLONIA   ( dokumentacja )  35 000,00 0,00 35 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZUSTOWIEC - GÓRKI 150 000,00 0,00 150 000,00  
    PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ŻARDKI    NR  107056  E  750 000,00 40 000,00 790 000,00  
    REMONT DRÓG GMINNYCH - UL. SZKOLNA I CMENTARNA    1 400 000,00 0,00 1 400 000,00  
  60017  Drogi wewnetrzne 14 000,00 0,00 14 000,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  
    BUDOWA CHODNIKA PRZY UL STAWOWEJ ( za Przedszkolem )  dokumentacja  7 000,00 0,00 7 000,00  
    BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. SŁOWACKIEGO     ( dokumentacja )  7 000,00 0,00 7 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 970 312,13 0,00 970 312,13  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 970 312,13 0,00 970 312,13  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 097,99 0,00 345 097,99  
    BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO SOCJALNEGO WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 45 000,00 0,00 45 000,00  
    PRZEBUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY PLACU WOLNOŚCI W DRZEWICY 25 000,00 0,00 25 000,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU " DOMEK WĘDKARZA" 245 097,99 0,00 245 097,99  
    WYMIANA INSTALACJI WEWNETRZNYCH ( elektrycznej i kanalizacyjnej)  W BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA RADZICE  30 000,00 0,00 30 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 432,02 0,00 497 432,02  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU "DOMEK WĘDKARZA " 497 432,02 0,00 497 432,02  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 782,12 0,00 87 782,12  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU " DOMEK WĘDKARZA " 87 782,12 0,00 87 782,12  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00  
 710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKOW ZAG.PRZESTRZENNEGO GMINY DRZEWICA 50 000,00 0,00 50 000,00  
 750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU GMINY DRZEWICA NA LATA 2021-2027 20 000,00 0,00 20 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00 0,00 116 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    DOTACJA CELOWA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU 25 000,00 0,00 25 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 0,00 91 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00  
    REMONT ELEWACJI NA BUDYNKU OSP W RADZICACH DUŻYCH 22 000,00 0,00 22 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00  
    ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA OSP DĄBROWKA 69 000,00 0,00 69 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 984 999,15 0,00 2 984 999,15  
  80101  Szkoły podstawowe 2 984 999,15 0,00 2 984 999,15  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 984 999,15 0,00 2 984 999,15  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 2



    BUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W DRZEWICY   ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    BUDOWA PARKNGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W RADZICACH DUŻYCH 100 000,00 0,00 100 000,00  
    PRZEBUDOWA BOISKA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W BRZUSTOWCU   ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    REMONT FRAGMENTU DACHU NA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RADZICACH DUŻYCH 60 000,00 0,00 60 000,00  
    ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY W M. IDZIKOWICE O BUDYNEK Z SALĄ REKREACYJNĄ W POZIOMIE PARTERU I SWIETLICĄ WIEJSKĄ NA PIETRZE 300 000,00 0,00 300 000,00  
    TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU  SZKOŁY PODSTAWOWEJ ULICA SZKOLNA  2 329 999,15 0,00 2 329 999,15  
    WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWE W RADZICACH DUŻYCH 160 000,00 0,00 160 000,00  
    ZAKUP I MONTAŻ POMPY OBIEGOWEJ DOLNEGO ŹRÓDŁA DLA  SZKOŁY PODST. BRZUSTOWIEC 15 000,00 0,00 15 000,00  
 852   Pomoc społeczna 65 000,00 0,00 65 000,00  
  85295  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00  
    ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU SENIOR + I WTZ  W DRZEWICY 65 000,00 0,00 65 000,00  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00  
  85395  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  
    BUDOWA PLACU ZABAW  ŻŁOBEK WESOŁE SMYKI 14 000,00 0,00 14 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 431,00 0,00 1 340 431,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 0,00 5 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  
    DOKUMENTACJA TECHNICZNA " PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH " - PSZOK 5 000,00 0,00 5 000,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH W DRZEWICY ( PARK, PL KOSCIUSZKI , SENIOR + ) dokumentacja 25 000,00 0,00 25 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100 431,00 0,00 1 100 431,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 331,00 0,00 1 099 331,00  
    BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA BUDYNKACH SZKÓŁ ( Drzewica,Domaszno,Radzice D, Brzustowiec , Idzikowice, ) Przedszkole , Senior + /WTZ 1 057 431,00 0,00 1 057 431,00  
    ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII W GMINIE DRZEWICA 40 000,00 0,00 40 000,00  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA W GMINIE DRZEWICA  1 900,00 0,00 1 900,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950,00 0,00 950,00  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA W GMINIE DRZEWICA  950,00 0,00 950,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150,00 0,00 150,00  
    ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA W GMINIE DRZEWICA  150,00 0,00 150,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 0,00 210 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00  
    DOBUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO W JELNI ZA SZKOŁĄ  ( dokumentacja )  10 000,00 0,00 10 000,00  
    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ MONTAŻ LAMP OSWIETLENIOWYCH ( Zakościele, Radzice D , Trzebina )  180 000,00 0,00 180 000,00  

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 3



    DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO( ul Staszica do Szkolnej, ul Stawowa przy Przedszkolu, ul. Kilinskiego ) dokumentacja) 15 000,00 0,00 15 000,00  
    WYMIANA OŚWIETLENIA W MIEJSCOWOŚCI ŻDZARY ( dokumentacja )  5 000,00 0,00 5 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 300,00 0,00 266 300,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 300,00 0,00 183 300,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00  
    BUDOWA BUDYNKU REKREACYJNEGO W ŚWIERCZYNIE   (dokumentacja )  50 000,00 0,00 50 000,00  
    BUDOWA SIŁOWNI ZEWNETRZNEJ W IDZIKOWICACH,JELNI I KRZCZONOWIE 75 000,00 0,00 75 000,00  
    ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BUDYNKU KGW W RADZICACH MAŁYCH (  BUDOWA ALTANY ) 16 000,00 0,00 16 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 300,00 0,00 42 300,00  
    DOPOSAŻENIE MIEJSC REKREACJI DLA MIESZKAŃCÓW W BRZUZIE I ŻARDKACH 29 000,00 0,00 29 000,00  
    DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TRZEBINIE, WERÓWCE I ZAKOSCIELU 13 300,00 0,00 13 300,00  
  92195  Pozostała działalność 83 000,00 0,00 83 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00  
    MONTAŻ KOTŁA GAZOWEGO W SWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAKOŚCIELU 40 000,00 0,00 40 000,00  
    REMONT I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ŻARDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00  
    UTWORZENIE PRZESTRZENI REKREACYJNO KULTUROWEJ - BUDOWA ALTANY OGRODOWEJ W MIEJSCOWOSCI KRZCZONÓW 16 000,00 0,00 16 000,00  
 926   Kultura fizyczna 1 784 500,00 0,00 1 784 500,00  
  92601  Obiekty sportowe 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 170,64 0,00 599 170,64  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 599 170,64 0,00 599 170,64  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 204,94 0,00 723 204,94  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO MGKS DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 723 204,94 0,00 723 204,94  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 624,42 0,00 127 624,42  
    BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO  MGKS  DRZEWICA W TECHNOLOGII PASYWNEJ 127 624,42 0,00 127 624,42  
  92695  Pozostała działalność 334 500,00 0,00 334 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 500,00 0,00 334 500,00  
    INFRASTRUKTURA SPORTOWA   PLUS 334 500,00 0,00 334 500,00  
   
 Razem 10 629 542,28 0,00 10 629 542,28  
 

Id: 42C4AD22-2A31-4862-8AEA-00AAFCD24C56. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

